
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2012 
A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a realização em sua sede, sito 
à Praça Três Poderes, s/n as 09:00 horas do dia 04 de junho de 2012, LICITAÇÃO na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, tipo da licitação MENOR PREÇO POR LOTE, sob nº 53/2012, objetivando-se a 
Contratação de empresa para execução de cascalhamento de estradas rurais nas comunidades de 
Jacutinga, Barra do Gigante, Abundância, Caçador (Tortelli), Caçador (Froner), Alto São João, Retiro do 
Pinhal e Santa Terezinha, conforme projetos, memoriais descritivos e especificações dos materiais. Valor 
máximo total é de R$ 308.797,51 (trezentos e oito mil setecentos e noventa e sete reais e cinquenta e um 
centavos). Prazo de execução: 90 (noventa) dias. O edital está disponível na sede da Prefeitura 
Municipal de Coronel Vivida, sito a Praça Três Poderes, s/n. Informações (46) 3232-8331 ou (46) 3232-
8322.  

Coronel Vivida, 21 de maio de 2012. 
Ademir Antonio Aziliero, Presidente da Comissão de Licitação. 

 
 


